
ITT TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
\AJ www.tul.a •

JID: TUL 00197376 

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
(dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisO) 

Smluvní strany: 

1. Technická univerzita v Liberci
Se sídlem v: Studentská 2, Liberec 1, 46117
IČ: 46747885
DIČ: CZ46747885
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX
Účet číslo: XXXXXXXXXXXXXXXXX,
Zastoupená: Ing. Janou Drašarovou, Ph.O., děkankou
Osoba zodpovědná za smluvní vztah: XXXXXXXXXXXXXXX
Interní číslo smlouvy: TUL-16/4814/000161
(dále jen jako „poskytovatel")

a 

2. Název/Firma: Clutex - klastr technické textilie, z.s.
Se sídlem v: 1. máje 97/25, 460 01 Liberec
Zapsaná: u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod značkou L 5713
IČ: 27031641
DIČ: CZ27031641
Bankovní spojení:XXXXXXXXXXXXXXX
Účet číslo: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Zastoupená: Ing. Janem Heřmanským, prezidentem klastru
(dále jen jako „objednatel")

mezi sebou uzavírají následující smlouvu na poskytování služeb (dále jen „smlouva"):

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je poskytování konzultačních služeb pro objednatele v souladu se specifikací 
detailně uvedenou v příloze č. 1 v rámci projektu "MUFTEX - Multifunkční textilie pro speciální 
aplikace" (dále jen „projekt") popsaném v příloze č. 2 . 

II. 

Cena a platební podmínky 

1. Objednatel je povinen poskytovateli zaplatit cenu za poskytnutí služeb v této výši:
bez DPH 490 000,- Kč 
včetně DPH 592 900,- Kč 

2. Cena se sjednává jako pevná a neměnná po celou dobu poskytování služeb a zahrnuje veškeré
náklady poskytovatele na poskytování služeb v dohodnutém rozsahu a termínu.

3. Platba ceny služeb dle této smlouvy bude objednatelem provedena na základě jednotlivých faktur.
Faktury budou vystaveny v souladu s jednotlivými etapami řešení nebo jejich aktualizacemi
specifikovanými v příloze č. 1. Splatnost se stanovuje na dvacetjedna (21) kalendářních dníi ode
dne doručení faktury objednateli.

4. Faktura bude mít náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., v platném znění,
náležitosti dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen jako
,,NOZ'') a pokud je poskytovatel plátce DPH, náležitosti daňového dokladu podle zákona č.
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisíi. Faktura bude vždy obsahovat počet hodin k úhradě.

TtCHNtCKA. UNIVERZITA V Lf8ERCI r •, .; • i -11 I l 
-

• I ,; • • � I 

Stránka 1 z 65 === -
••11 





rí'i TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
\AJ www.tul.a •

JID: TUL 00197376 

VIII. 

Odpovědnost za vady 

l. Služba má vady, jestliže její výsledek neodpovídá předmětu smlouvy, účelu jeho využití, případně
pokud nemá vlastnosti výslovně stanovené touto smlouvou, technickými normami nebo
výzvou/zadávací dokumentací k veřejné zakázce.

2. Objednatel je povinen zjištěnou vadu písemně oznámit poskytovateli bez zbytečného odkladu,
nejdéle však do 3 pracovních dnťi od provedení prací. Za písemnou formu se považuje též doručení
emailu s nárokem na adresu: XXXXXXXXXXXXXXX.

3. Poskytovatel je povinen na základě oznámení vady objednatelem bezplatně odstranit reklamované
vady ve lhtrtě do 30 dnO; v případě vady, kterou není možné dCivodně odstranit ve lhOtě 30 dnCi,
dohodnou se smluvní strany na přiměřeném prodloužení lhťity. LhCita počíná plynout ode dne
doručení písemného oznámení vady objednatelem poskytovateli.

4. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vady má objednatel právo odstoupit od smlouvy.
5. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na smluvní pokutu a náhradu škody.

IX. 

Odpovědnost za škodu 

l. Poskytovatel odpovídá za škodu způsobenou porušením povinnosti vyplývající z této smlouvy, a to
bez ohledu na zavinění s možností liberace dle § 2913 odst. 2 NOZ. Za škodu se považuje též
újma, která objednateli vznikla tím, že musel vynaložit náklady v dusledku porušení povinnosti
poskytovatele.

2. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti s plněním
z této smlouvy ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut stanovených touto smlouvou.

X. 

Ukončení smlouvy 

l. Tato smlouva zaniká úplným splněním všech závazkO z ní vyplývajících pro obě smluvní strany,
nebo písemnou dohodou smluvních stran. Nedílnou součástí dohody o ukončení účinnosti smlouvy
mezi objednatelem a poskytovatelem je sjednání podmínek o ukončení účinnosti této smlouvy a
řádné vyúčtování všech finančních prostředkO, které byly na řešení vynaloženy za celou dobu ode
dne zahájení řešení až do dne ukončení platnosti smlouvy.

XI. 

Závěrečná ujednání 

1. Smlouva odráží svobodný a vážný projev vOle smluvních stran.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá práva a povinnosti neupravená touto smlouvou, jakož i práva

a povinnosti z této smlouvy vyplývající, budou řešit podle ustanovení NOZ.
3. Poskytovatel i jeho případný subdodavatel jsou povinni spolupOsobit při výkonu finanční kontroly

dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.
4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce smluvních

stran. Převádět práva a povinnosti z této smlouvy lze jen po písemném souhlasu druhé smluvní
strany.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

6. Zrněny a doplňky této smlouvy jsou možné provádět pouze formou písemných oboustranně
odsouhlasených dodatkO.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran.

8. V případě, že dojde k situaci, kdy některá ustanovení této smlouvy se stanou neplatnými,
neúčinnými anebo nerealizovatelnými, nebude tímto ovlivněna platnost, účinnost nebo
realizovatelnost ostatních ustanovení této smlouvy.

TtCHNICK.4 UNIVERZITA V LIIIEACI 1 I, Stránka 3z 65111 -
••• 



ITT TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
\A./ www.tul.cz • 

JID: TUL 00197376 

9. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této smlouvy
budou řešeny vždy nejprve smímě vzájemnou dohodou. Nebude-li smírného řešení dosaženo v
přiměřené době, bude mít kteráko liv ze smluvních stran právo předložit spornou záležitost k

rozhodnuti místně příslušnému soudu. V souladu s § 89 a) zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní
řád, ve znění pozdějších předpisO, se za místně příslušný soud k projednávání sporO z této smlouvy
prohlašuje obecný soud objednatele.

10. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly a na dOkaz souhlasu s výše
uvedenými ustanoveními připojují své podpisy:

Razftko a podpis poskytovatele 

Ing. Jana Drašarqvá, Ph.O. 
v uberc1 dne �. � . �CA G 

ROIHIOlA UNNDDTA V LaUIO 

·� .

V Liberci dne  4.1.2016

S11án1o.11•ze! ••• -
-- -.... 

••• 

Razftko a podpis objednatele 

Ing. Jan Heřmankský



Příloha číslo 1 a číslo 2 nezveřejněna na základě § 5 odst. 6 zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv. 




